
UCHWAŁA   nr XII/95/07

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 6 grudnia 2007 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Baruchowo upoważnienia do działania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z

dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, póz. 43 z

późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Wójta Gminy Baruchowo do zawarcia aktu notarialnego - aktu

założycielskiego  spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  powstałej  w  wyniku

przekształcenia  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mechanizacji  Rolnictwa  w

Baruchowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Komorek

 


